V. Benedicta tu pre omnibus mulieribus super terram	Judith 13:23	
VI. Tu gloria Iherusalem tu letitia Israhel	Judith 15:10	
VII. Esto filia fortissimi omnis gloria filie regis	~Psalm 44:13	
VIII. Audi filia et vide et inclina aurem tuam	Psalm 44:11	613–15
IX. Propera et veni in salute populorum	~Song of Songs 2:10	
<i>Sono:</i> Diffusa est gratia in labiis tuis, alleluia, propterea benedixit te deus in eternum alleluia alleluia alleluia	Psalm 44:3	
II. Eructuabit cor meum verbum bonum, dico ego opera mea regi alleluia	Psalm 44:2	863–64
III. A dextris tuis, Deus, adsistit regina in vestito deaurato circumamicta varietate. Audi filia et vide et inclina aurem tuam et obliuiscere populum tuum et domum patris tui, quia concupibit rex speciem tuam, alleluia	Psalm 44:10–12	613–15
III. Gnati sunt tibi filii constitues eos principes super omnem terram, memores erunt nominis tui Domine in progenie et generatione	Psalm 44:17–18	
<i>Antiphona:</i> Abe Maria, gratia plena, Dominus tecum, beata es tu inter mulieres et benedictus fructus ventris tui.	Luke 1:28/42	1194–95/ 1076
<i>VR:</i> Audiam quid loquatur [in me Dominus Deus quoniam loquatur pacem in plebem suam et super sanctos suos et in eos qui convertuntur ad ipsum corde. Verumtamen prope timentes eum salutare ipsius.] ³⁵	Psalm 84:9–10	
<i>Antiphona:</i> Spiritus sanctus superveniet in te et virtus altissimi obumbravit tibi propterea quod nascetur ex te sanctum vocabitur filius Dei	Luke 1:35	20–21; 1203–5; 1586–68

³⁵ BL44, fol. 33v.

<i>VR</i> : Veritas de ter[ra orta est et iustitia de caelo prospexit] ³⁶	Psalm 84:12	318–20; 618–21
<i>Alleluaticus</i> : Exultabit spiritus meus in Deo salutari meo quia respexit humilitatem ancille sue. Ecce enim beatam me dicent omnes gentes alleluia, alleluia <i>VR</i> : Lauda anima mea ³⁷	Luke 1:47–48 Psalm 145:2	1036–37
<i>Hymnus</i> : A solis ortu <i>VR</i> : Deus in medio eius non	Sedulius Psalm 45:6	
<i>Psallendum</i> : Ecce tempus, dicit Dominus, in quo parturiens generabit alleluia et erit iste pax in eternum alleluia alleluia alleluia	Micah 2:3/5:3/5:5	
Matutinum <i>De Psalmo 3</i> : Super populum tuum Deus salus tua et benedictio <i>VR</i> : Domine quid	Psalm 3:9 Psalm 3:2	
<i>Missa 1</i> <i>Antiphona</i> : Audite domus David, Dominus dabit vobis signum: Ecce virgo concipiet et pariet filinoum et vocabitis nomen eius Emmanuel <i>VR</i> : Audite hec [omnes] ³⁸	Isaiah 7:13–14 Psalm 48:2	875–77
<i>Antiphona</i> : Dabit vobis Dominus signum in terra: virgo in utero accipiet et pariet filium et vocavitis nomen eius Emmanuel, scitote gentes quoniam nobiscum est Deus <i>VR</i> : Omnes gentes [plau] ³⁹	Isaiah 7:14 Psalm 46:2	875–77

³⁶ BL44, fol. 33v.

³⁷ Different verse in BL44, fol. 33v: Lauda Iherusalem domino conlauda deum tuum Syon (Psalm 147:1) II. Lauda anima mea dominum laudabo deum invita mea psallam domino quamdiu ero quia respexit (Psalm 145:2).

³⁸ RAH30, fol. 87r (Gros i Pujol, 152).

³⁹ RAH30, fol. 87v (Gros i Pujol, 152).

<i>Alleluiaticus</i> : Alleluia creabit Dominus nobum super terram, alleluia. Femina circumdabit virum, alleluia alleluia <i>VR</i> : Sit nomen [Domini] ⁴⁰	Jeremiah 31:22 Psalm 112:2	
<i>Responsorium</i> : Missus est a Deo angelus Gabriel ad Mariam virginem dicens: Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu inter mulieres propterea quod nascetur ex te sanctum vocabitur filius Dei <i>VR</i> : Spiritus sanctus superveniet in te et virtus altissimi obumbrabit tibi	Luke 1:26–28/35 Luce 1:35	1191–1205; 1752–53 20–21; 1203–4; 1586–87
<i>Missa 2</i> <i>Antiphona</i> : Missus est Gabriel angelus ad Mariam virginem desponsatam a Ioseph annuntians verbum et expabescit virgo de numine ne timeas Maria, invenisti gratiam aput Dominum. Ecce concipies et paries et vocabitur altissimi filius <i>VR</i> : Dies diei eructuat verbum	Luke 1:26–32 Psalm 18:3	1191–99
<i>Antiphona</i> : Angelus Domini apparuit Ioseph dicens: Noli timere, accipere Mariam quod enim in ea natum est de spiritu sancto est <i>VR</i> : Deus in medio eius	Matthew 1:20 Psalm 45:6	1206–10
<i>Alleluiaticus</i> : Respexit Dominus humilitatem ancille sue, alleluia, fecit mihi magna qui potens est et sanctum nomen eius, alleluia <i>VR</i> : Quoniam Iacob elegit ⁴¹	Luke 1:48–49 Psalm 134:4	1036–37
<i>Responsorium</i> : Angelus Domini venit ad Mariam dicens ei: Alleluia, spiritus	Luke 1:35	20–21; 1191–

⁴⁰ BL44; RAH30, fol. 87v (Gros i Pujol, 153).

⁴¹ Different verse in RAH30, fol. 89r (Gros i Pujol, 153): Quia ego cognovi quod magnus est (Psalm 134:5).

<p>sanctus superveniet in te, alleluia, et virtus altissimi obumbrabit tibi propterea quod nascetur ex te sanctum vocabitur filius Dei, alleluia</p> <p><i>VR:</i> Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu inter mulieres</p>	Luke 1:28	1205; 1586–88 1194–95
<p><i>Missa 3</i></p> <p><i>Antiphona:</i> Vidi porta in domo Domini clausa et dixit ad me angelus: Porta ista quam vides non aperietur neque aliquis per eam transibit, quoniam Dominus Deus Israhel egredietur per eam et erit clausa</p> <p><i>VR:</i> Tollite portas</p>	Ezechiel 44:2 Psalm 23:7/9	109; 311–15; 623–27
<p><i>Antiphona:</i> Virgo Israhel revertere ad civitates tuas usquequo dolens averteris generabis Dominum salvatorem, oblationem nobam in terram ambulabunt homines in salvatione</p> <p><i>VR:</i> Gloriosa dicta sunt [de te]⁴²</p>	Jeremiah 31:21–22 Psalm 86:3	
<p><i>Alleluaticus:</i> Misericordia et veritas occurrerunt sibi, alleluia, iustitia et pax osculate sunt se, alleluia alleluia alleluia</p> <p><i>VR:</i> Laudate nomen [Domini]⁴³</p>	Psalm 84:11 Psalm 134:1	
<p><i>Responsorium:</i> Filia Syon consecrabis Domino multitudines populorum et tu Bethlem, domus acceptionis, paucissima in milibus Iuda, ex te prodiet principium regni Israhel cuius progressio ab initio seculi propter quod tempus parturientis advenit et paries velociter redemptorem omnium filiorum Israhel</p>	~Micah 4:10/5:2	519–21; 885–88

⁴² RAH30, fol. 90v (Gros i Pujol, 153).

⁴³ RAH30, fol. 90v (Gros i Pujol, 153).

<i>VR:</i> Dabit vobis Dominus signum in terra: Virgo in utero accipiet	Isaiah 7:14	875–76
<i>Missa 4</i> <i>Antiphona:</i> Bethlem domus Eufrata non es minima in principibus Iuda; ex te egredietur rex qui regat populum meum Israhel et egressus eius a diebus eternitatis <i>VR:</i> Ecce audibimus eam [nimis eam] ⁴⁴	Micah 5:2/ Matthew 2:6 Psalm 131:6	519–21; 885–88
<i>Antiphona:</i> Tu turris gregis nebulosa, filia Syon ad te veniet salvator et veniet potestas prima regnum filie Iherusalem <i>VR:</i> Rogate que pacis	Micah 4:8 Psalm 121:6	
<i>Alleluaticus:</i> Tu Bethlem domus Effrata, alleluia, non eris minima in principibus Iuda, orietur enim ex te qui regat populum Israhel, alleluia, alleluia <i>VR:</i> Lauda Iherusalem ⁴⁵	Matthew 2:6 Psalm 147:1	519–21; 885–88
<i>Responsorium:</i> Bethlem, civitas Dei summi, ex te prodiet dominator Israhel et egressus eius sicut a principio dierum eternitatis et pax erit in terram nostram quia veniet <i>VR:</i> Gaudebunt campi et omnia que in eis sunt; tunc exultabunt omnia ligna silvarum	Micah 5:2/5:5 Psalm 95:12	519–21; 885–88
<i>Missa 5</i> <i>Antiphona:</i> Esto filia fortissimi omnis gloria filie regis intrinsecus; virgines sequentur eam, ducentur in letitia et exultatione, ingredientur talamum regis	Psalm 44:14–16	

⁴⁴ RAH30, fol. 91v (Gros i Pujol, 153).

⁴⁵ Different verse in RAH30, fol. 92r (Gros i Pujol, 153): Laudate dominum omnes (Psalm 116:1).

<i>VR:</i> Speciem et [pulchritudinem tuam intende, prospere, procede et regna] ⁴⁶	Psalm 44:5	
<i>Antiphona:</i> Audi filia et vide et inclina aurem tuam quia concupibit rex speciem tuam <i>VR:</i> Diffusa est gratia ⁴⁷	Psalm 44:11-12 Psalm 44:3	613–15
<i>Alleluaticus:</i> Alleluia, ortus conclusus, soror mea, sponsa mea, fons signatus emissiones tue, alleluia, paradisu cum pomorum fructibus, alleluia alleluia <i>VR:</i> Tibi ⁴⁸	Song of Songs 4:12–13 Psalm 104:11	152
<i>Responsorium:</i> Filia Syon, habitabo in medio tui, dicit Dominus, et applicabuntur gentes multe ad Dominum in illa die et scies quia Dominus misit me ad te <i>VR:</i> Lauda et letare filia Syon quia ecce ego veniam	Zechariah 2:10–11 Zechariah 2:10	
<i>Missa 6</i> <i>Antiphona:</i> Ut inhabitet gloria in terram nostram misericordia et veritas occurrerunt sibi, iustitia et pax osculate sunt se <i>VR:</i> Firmetur manus tua [et exultetur ⁴⁹ dextera tua.] ⁵⁰	Psalm 84:10–11 Psalm 88:14	318–19
<i>Antiphona:</i> Iustitia de celo prospexit, etenim Dominus dabit benignitatem et terra nostra dabit fructum suum	Psalm 84:12–13	318–21; 618–22

⁴⁶ BL44, fol. 34r.

⁴⁷ Different verse in BL44, fol. 34r: Quia ipse est Dominus Deus tuus et adorabunt eum filie Tyri in muneribus (Psalm 94:7).

⁴⁸ Different verse in BL44, fol. 34r: Lauda Iherusalem Domino conlauda Deum tuum Syon (Psalm 147:1).

⁴⁹ RAH30, fol. 93r; Gros i Pujol, 154.

⁵⁰ Additional verse in BL44, fol. 35: II. Iustitia et iudicium preparatio sedis tue misericordia et veritas preibunt ante faciem tuam (Psalm 88:15).

<i>VR:</i> Misericordia et veritas [obiaverunt sibi, iustitia et pax se complexerunt.] ⁵¹	Psalm 84:11	318–20; 618–22
<i>Alleluaticus:</i> Terra nostra dabit fructum suum, alleluia, iustitia ante eum ambulavit et ponet in via gressus suos, alleluia alleluia <i>VR:</i> Qui emittit [eloquium suum ⁵² terre velociter currit sermo eius] ⁵³	Psalm 84:13–14 Psalm 147:4	321; 618–21
<i>Responsorium:</i> Nos omnes ambulabimus in nomine Domini Dei in eternum quoniam regnabit Dominus in montem Syon et tu turris gregis nebulosa filia Syon ad te veniet salvator et veniet potestas prima regnum filie Iherusalem <i>VR:</i> Et tu Bethlem, domus Efrata, non eris minima in principibus Iuda	Micah 4:5/4:7/4:8 Matthew 2:6	519–20; 885
<i>Missa 7</i> <i>Antiphona:</i> Haec est que ascendit a deserto, deliciis affluens et incumbens super dilectum suum; pone me sicut signaculum supra cor tuum et quasi munile in bracio tuo quoniam fortis est dilectio <i>VR:</i> Deus in gradibus eius [dinoscetur ⁵⁴ cum suscipiet ea] ⁵⁵	Song of Songs 8:5–6 Psalm 47:4	
<i>Antiphona:</i> Haec est que progreditur a deserto consurgens pulcra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinate <i>VR:</i> Vultum tuum ⁵⁶	Song of Songs 6:9 Psalm 44:13	

⁵¹ Additional verse in BL44, fol. 35r: II. Veritas de terra orta est et iustitia de celo prospexit (Psalm 84:12); Different verse in RAH30, fol. 93v (Gros i Pujol, 154): Veritas de terra (Psalm 84:12).

⁵² RAH30, fol. 93v (Gros i Pujol, 154).

⁵³ BL44, fol. 35v.

⁵⁴ RAH30, fol. 94v (Gros i Pujol, 154).

⁵⁵ BL44, fol. 36r.

<p><i>Alleluiaticus:</i> Sicut cedrus exaltata sum in Libano, alleluia, et sicut oliba speciosa in campis, alleluia, sicut vitis fructificavi suabitatem odoris, alleluia alleluia alleluia</p> <p><i>VR:</i> Dilexi quoniam exaudibit [Dominus vocem orationis mee.]⁵⁷</p>	<p>Ecclesiasticus 24:17/24:19/24:23</p> <p>Psalm 114:1</p>	
<p><i>Responsorium:</i> Iam adspirat dies et amobebuntur umbre noctis, sola es speciosa, sola es immaculata, veniens a Libano, veniens a Libano, veniens a cubilibus leonum, a montibus pardorum sic nos instruxisti sponsa, sic nos instruxisti sicut pupillam oculi tui</p> <p><i>VR:</i> Speciem et pulcritudinem tuam intende, prospere procede et regna</p>	<p>Song of Songs 4:6–8</p> <p>Proverbs 7:2</p> <p>Psalm 44:5</p>	
<p><i>Antiphona:</i> Fecit michi magna qui potens est et sanctum nomen eius et misericordia eius in omni progenie et generatione</p> <p><i>VR:</i> Magnificat</p>	<p>Luke 1:49–50</p> <p>Luke 1: 46</p>	1036–37
<p><i>Benedictio:</i> Benedictio et honor et gloria et potestas Deo nostro quoniam venerunt nuptie agni, gaudeamus et letemur, alleluia</p> <p><i>VR:</i> Benedictus es</p>	<p>Apocalypse 5:13/19:7</p> <p>Psalm 118:2</p>	1519–20
<p><i>Sono:</i> Apparuit angelus Marie dicens: Ecce concipies et paries filium et vocabis nomen eius Emmanuel alleluia</p> <p>II. Spiritus sanctus veniet in te et virtus excelsi obumbrabit te quod autem nascetur ex te sanctum vocabitur filius Dei</p>	<p>Luke 1:11/1:31–32</p> <p>Luke 1:35</p>	1197–99 20–21; 1203–5; 1586–88